
STAŇTE SE  
PARTNEREM ZÁVODŮ

V ROCE

SEASON 

NO.10

2024



PŘEDSTAVENÍ 
PROJEKTU



Každoročně hledáme ty nejlepší všestranné atlety nejen 

z České republiky, ale i ze zahraničí. Našich závodů se 

pravidelně zúčastňují sportovci z Rakouska, Německa, Polska,

Slovenska, Itálie, Maďarska a Dánska. Abychom otestovali 

jejich všestrannost, disciplíny se skládají ze třech hlavních 

pilířů: vzpírání (silová příprava), gymnastika (práce s vlastním 

tělem) a fyzická připravenost.

BCROSS 
CHALLENGE  
= SÉRIE PRAVIDELNÝCH  CROSSFIT 
ZÁVODŮ SE SVĚTOVOU LICENCÍ,
KTERÉ V ČESKÉ REPUBLICE PROBÍHAJÍ 
JIŽ OD ROKU 2015.



2.-4. 5. 2024
VÝSTAVIŠTĚ PRAHA

30. 11.–1. 12. 2024
VÝSTAVIŠTĚ ČB

9.–11. 8. 2024
IGY CENTRUM ČB

SEASON 2024



Naše závodní workouty kombinují běh a cviky, které jsou složené tak, aby 

je zvládl opravdu každý. Speciální příprava a cvičení techniky není nutná. 

Samozřejmě pokud máte velké ambice a chcete pokořit rekord a zdolat 

trať v co nejrychlejším čase, fyzické přípravě se nevyhnete.

První závod se uskutečnil v červnu 2022 a od té doby stále rosteme. V 

oboru jsme 9 let a vidíme v něm velý potenciál.Každé akce se mohou 

zůčastnit tisíce závodníků. 

BCROSS 
RUN
= SÉRIE ZÁVODŮ KDE KOMBINUJEME  
TRADIČNÍ BĚH  A WORKOUTY. 
V ČR TENTO KONCEPT PŘINÁŠÍME JAKO 
JEDINÝ. ZÁVOD JE VHODNÝ PRO KAŽDÉHO.



9. 3. 2024
VÝSTAVIŠTĚ ČB

26. 10. 2024
VÝSTAVIŠTĚ ČB

15. 6. 2024
UNYP ARÉNA PRAHA

SEASON 2024

GO & RUN HAVE FUN ENJOY



Součástí bežecké akce MARATHON EXPO budou naše závody 
zpestřením. Na maraton je přihlášeno přes 10.000 lidí. 
Akci přesouváme poprvé do Prahy, kde komunita CrossFitu a 
fitness je obrovská. 

ČTVRTEK 2. 5. 2024
Vzpěračský a silové závody

PÁTEK a SOBOTA 3.-4. 5. 2024
CrossFit dvoudenní závod
Jednotlivci a týmy ve složení 2+1
Doprovodný program a hosté 

STARTUP
GAMES 2024
DVOUDENNÍ SPORTOVNÍ AKCE 

PRO 370 ZÁVODNÍKŮ



5. ročník na střeše IGY - největšícho nákupního centra v JČK. 
Největší fitness událost v Česku s návštěvností přes 
15.000 lidí. Opravdový svátek pro všechny sportovce.  

PÁTEK 9. 8. 2024
IZS GAMES - Policejní hry, zahájení závodu. 

SOBOTA 10. 8. 2024
CrossFit závod pro top 300 závodníků;
STRONGMAN EDITION

NEDĚLE 11. 8. 2024
CrossFit final day
WEIGHTLIFTING EDITION
Po celý víkend doprovodný program a VIP hosté.

BIG SUMMER
GAMES 2024
VRCHOLNÝ SPORTOVNÍ EVENT  
PRO 400+ ZÁVODNÍKŮ



IZS GAMES
VŠESTRANNÝ ZÁVOD PRO 

STÁTNÍ ZÁCHRANNÉ SLOŽKY ČR

PÁTEK 9. 8. 2024 

Jedná se o 7. ročník závodu přezdívaného "Policejní hry", 
který každoročně probíhá v rámci letního eventu BIG 
SUMMER GAMES. 
 
Tento závod nabírá na oblibě. Tradičně u nás svou 
výkonnost poměřují týmy z řad Policie ČR, městské 
policie, Armády ČR, hasičských sborů, záchranářů, 
sportovců z Útvar rychlého nasazení, členů útvaru pro 
Ochranu prezidenta republiky, Vězeňské služby a další...



WINTER 
CLASSIC 

Konec sezóny tradičně v Národním pavilonu Z na Výstavišti
v Českých Budějovicích, kde poměrují své síly atleti v týmech. 
Předvánoční atmosféra je krásným zakončením 10. závodní sezóny. 
  SOBOTA 30.11.2024
Týmový závod dvojic:
– SPORT/ ADVANCED / ELITE 

NEDĚLE 1.12.2023
Týmový závod smíšených dvojic:
– SPORT/ ADVANCED / ELITE 
 Po celý víkend doprovodný program a hosté 

PŘEDVÁNOČNÍ SPORTOVNÍ VÍKEND  
PRO 280 ZÁVODNÍKŮ VE 140 TÝMECH



BCROSS
RUN 2024

OSLOVENÍ VELKÉ SKUPINY LIDÍ
Běžecká komunita je u nás velmi rozsáhlá a oblíbená.
Oslovujeme přes 20.tis + atletů, kteří u nás můžou závodit. 
Buďte s námi u zrodu téhle novinky, která nabírá na obrátkách.
Věříme že v následujícím roce budeme mít až 10.000 účastníků.  
 

3 ZÁVODY  
PRO VÍCE NEŽ 1000 ZÁVODNÍKŮ



Mezi závodníky nechybí ženy.

Doprovodné akce.

Součástí letních her jsou závody členů IZS ČR.

Každoročně vítáme VIP tváře ze světa sportu.

Na závodech poměřují své síly evropské špičky.

Každým rokem rosteme.

TO BYLY PŘEDCHOZÍ ZÁVODY BCROSS CHALLENGE & BCROSS RUN



INTERAKTIVITA
A SOUTĚŽE PRO NÁVŠTĚVNÍKY

Pro návštěvníky i zúčastněné atlety pravidelně 

připravujeme pestrý doprovodný program. Součástí 

eventu jsou i soutěže o hodnotné odměny, relaxační 

zóna a tematické stánky. Lákadlem pro širokou veřejnost 

je pak účast známých tváří a VIP hostů ze světa sportu. 

Na předchozích závodech jsme přivítali např. UFC 

šampiona a bojovníka Jiřího BJP Procházku, Karlose 

Terminátora Vémolu, judistu Lukáše Krpálka, tanečnici 

Anet Antošovou, profesionálního vzpěrače Kamila 

Kučeru. Nechyběla ani další zvučná jména ze světa 

fitness jako je Honza Krasinský (Anabolic Horse), Jakub 

Enžl, Tady Janko a další. 



NA KAŽDÉM ZÁVODU JE DOBROVOLNÉ 
VSTUPNÉ, KTERÉ V PLNÉ VÝŠI PUTUJE 
NA PODPORU NÁMI VYBRANÉ MÍSTNÍ 
ORGANIZACI.

Podpořili jsme dětské domovy v Plané nad Lužnicí, Boršově 

nad Vltavou, obdarovanou organizací v roce 2019 byla APLA 

v Českých Budějovicích, která z daru nakoupila potřebné věci 

dětem na Vánoce.  

V roce 2020 jsme podpořili českobudějovické centrum Bazalka, 

výtěžek ze sezóny 2021 a 2022 byl věnován 

Dětskému domovu Boršov.

BCROSS CHALLENGE PŘISPÍVÁ

NA DOBROU VĚC

V roce 2022

jsme podpořili:



MÉDIA  
& DOSAH



SEZÓNA 2023 

V ČÍSLECH

5 
akcí

970+
závodníků

25.000 
unikátních  
návštěvníků

40.000 
návštěvnost

500.000+ Kč  
v hodnotných 
cenách

120 
organizátorů

10+ 
partnerů a sponzorů

5+ 
vystavovatelů



1. TV NOVA - HLAVNÍ ZPRÁVY A SPORT 

ÚČAST VE SNÍDANI S NOVOU

2. 20 MINUTOVÝ REPORT  
NA NOVA SPORT ODVYSÍLANÝ  
V 30 REPRÍZÁCH Z BSG23

3. OFICIÁLNÍ AFTER MOVIE

4. BUDĚJCKÁ DRBNA, DENÍK  
ČASOPIS BARBAR, MLADÁ FRONTA 

5. HIT RÁDIO FAKTOR  
NETRO RÁDIO

6. YOUTUBE, INSTAGRAM, FB  
 

a další

HLAVNÍ MEDIÁLNÍ 
VÝSTUPY



PARTNERSKÉ 
PROGRAMY



Jsme si vědomi toho, že bez partnerů se nemůžeme 

posouvat dál. Vážíme si každé spolupráce. Pokud by 

vás naše akce zaujala. Připravíme vám spolupráci na 

míru a rádi přijedeme celý koncept představit osobně. 

Vyberte vhodné spojení s naší jedinečnou akci. 

STAŇTE SE SOUČÁSTÍ  
NEJVĚTŠÍCH FITNESS ZÁVODŮ V ČR

BUĎTE VIDĚT!

ÚROVNĚ PARTNERSTVÍ NA ZÁVOD:
* NAME PARTNER  - Exkluzivní značková identifikace.

1) HLAVNÍ PARTNER  - Prioritní vizibilita, rozsáhlé benefity.

2) OFICIÁLNÍ PARTNER - Uznání, specifické výhody, brand spojení.

3) SPONZOR ZÁVODU - Přímá podpora, prezentace značky. 



NĚKTEŘÍ Z PARTNERŮ,
KTEŘÍ NÁS PODPOŘILI V MINULÝCH LETECH



KONTAKT

+420 721 108 980

vm@bcross.cz

POŘADATEL ZÁVODŮ:
BK Innovation s.r.o.

VÁCLAV MRÁZ

BCROSSCHALLENGE .COM 

BCROSSRUN .CZ


